
U R M I S T R Z
"rawska Pomorskiego

•ji.Gan.Wł.Sikorskiego 41
7«-500 Drawsko Pomorskie

85; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 38/2012

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu inwentaryzacji uzupełniającej roczną
inwentaryzację okresową majątku Gminy Drawsko Pomorskie w 2011 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558,
Nr 113 póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806; z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz.
1568; z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203; z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz.
1457; z 2006 r. Nr 17 póz. 128, Nr 181 póz. 1337; z 2007 r. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974,
Nr 173 póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223 póz. 1458; z 2009 r. Nr 52 póz. 420,
Nr 157 póz. 1241; z 2010 r. Nr 28 póz. 142, Nr 28 póz. 146, Nr 40 póz. 230, Nr 106 póz. 675;
z 2011 r. Nr 21 póz. 113, Nr 117 póz. 679, Nr 134 póz. 777, Nr 149 póz. 887, Nr 217 póz.
1281), §13 pkt 2 załącznika Nr 6 do zarządzenia Nr 156/2010 Burmistrza Drawska
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady
(politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim oraz wniosku
Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Drawsku
Pomorskim z dnia 28 lutego 2012 r., zarządza się co następuje:

§1.1. Inwentaryzację uzupełniającą roczną inwentaryzację okresową majątku gminy Drawsko
Pomorskie w 2011 toku, zwaną dalej „inwentaryzacją uzupełniającą", należy przeprowadzić
wg harmonogramu, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.
2. Inwentaryzację uzupełniającą należy przeprowadzić w drodze spisu z natury.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U RW l S T

mgr t

Pod wzgięc
b

toinwkio-pwwnym
isirzeżeń

lalow
>AWNY



Załącznik do
zarządzenia Nr 38/2012

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 28.02.2012 r.

Harmonogram inwentaryzacji uzupełniającej roczną inwentaryzację okresową
majątku gminy Drawsko Pomorskie

L.p

\.

Wyszczególnienie
prac

zapasy
materiałów
i towarów

Obiekt
zinwentaryzowania

Urząd Miejski,
Zakład Usług
Komunalnych
w Drawsku P om.

Wykonawca

Stała
Komisja
Inwentaryz.

Inwentaryzacja
wg stanu na

dzień
31.12.2011

Termin
przeprowadzenia

(od -do)
05.03.2012

- 14.03.2012

Termin
rozliczenia

16.03.2012

Rodzaj, forma,
metoda, technika

inwentaryzacji
spis z natury na
arkuszach spisu
2 natury


